АДМИНИСТРАЦИrI МУЕИЦИПАЛЬЕО ГО ОБРАЗОВАЕИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от la, юеъ бое

г. Армавир

В cooTBeTcTBlM с Федера-тьными з.жонЕlп{и от б окгября 2003 года л! 1з1-ФЗ (Об общо< прIдffIIшах Россйской
Федера.що>, от 13 шолrя
перевозок пассЕDкдров и багажа авто О:УоffiЖ
Е€вемным элекIрЕIеским транспортом в Россdской Федератцм и о вЕесенииизмецеrпЙ в отдеJБЕые закоцодатеJБЕые актЫ РоссйскоЙ Федера.,.гиr>,
Законом Краснодарского крЕц от 21 декабря 2018 года Ns 3931-кЗ (об
орmЕизащм реryлярIIьD( перевозок пассЕDкиров и багажа автомобиlьш,шr
трЕlнспортоМ и городским н€цlемным элекц)и!Iеским трсlIIспортом вКраснодарскоМ црае>, постЕlЕовлеIтием аддмстращц{ }ryЕиIIигIаJIьного
образоваlлtя юрод ApMaBlTp от 19 декабря 2023 года Лs 35бS <;об измецеЕии
rчryНШIИГIаJIЬНЬD( марцрутов реryлярЕьD( перевозок в муЕIдцшЕUIьЕом
образовашпл город ApMaBr4l)) по стан овляю:

1, ВнеqтИ к}менеЕия в постЕlновлеЕие администаIцrи мутrиципЕл.льного
образовашлЯ город Армавир от 25 декабря 2018 года хЬзsz поЪ й.р".д""*

пригородIrьD( марщрутов реryлярIъD(
образовашя город Армавир)), изложив

кастоящему постаIIовJIецию
едашцМ согласЕО цриложешо М1 К

2. Призвать утрап{вшим силу гryнкт 1 постановrrеция адчfишстращии
муЕиIIrшаJIьного образоваrrия город Дрмавир от 1 апреJuI 2O2l rода }l! 555 (овЕесениИ изменеrий в постЕlЕовJIение ад}flдilIстраJдЕr IчfуЕIдцrп€UьЕого
образовашаЯ города АрмавиР от 25 декабря 20t8 года й zзsz <оЪ уБержденииРееста ородъгх марmрутов реryлярIБ,D(перевозо вашrя город Ар*"в"ро.З. ципаJIьньD( марщругов реryлярIrьD(перевозок:

ооо емsоJприlfг,)

м4

о вцесецпП пзмедеппй в поетаЕовЛенце адмRЕЕетрацпц мJaЕЕцЕпальпого
образовапия город Армавпр от 25 декабря 20i8 года ltъzзjz ооо

утвер2кдении реестра муцицппальЕых городскпх п прцгородЕых
маршрутов регулярцых перевозок в граЕпцах муцЕцппальЕого

образовапия город Армавир>>

2

РаСIIИСЕlПИе rчryНШ{ИПаJЬНОГО
п_еревозок Nч 1 <d]ентраБЕьЙ рRrнокмаршрута в реестре 1) согласно црилож

расписацие I\,fJaшщипаJIьного
перевозок Nч 3 <Щеrrлра.гьньЙ рмарцруга в реестре 3) согласно

расписание муЕиципаJIьЕого
перевозок ЛЬ 7 <d{еrггршIьнкЙ рыЕок

;:r*"##f" В РееСтре 7) согласно приJIожеЕию 4 к настоящел"ry

расписаFие муЕшIипаJIьного автобусногю маршрута peryJцpнbD(перевозок Nэ 8 <<L{екграль ныи рьrнок - ясlд ''Переезд ">> фегистр".{ооrшьпi номермарщрута в реестре 8) согласн огIрЕложеЕию5кнасто ящеI\4у цо стаЕовлениюрасписаЕие муЕшцптальЕого ElBтобусного марщрута реryлярIБD(перевозок Nч 10 <ьп9.Северпьй вокзал- 1 с/х Воqгою>цомер маршрута в реесц)е 10 соглаоно прIцожеЕию б к вастоящемупостаЕовлеЕию; )

расписаЕие Ir{уI щIrпЕIльного
перевозок Ns 16 (Лесхоз - Старм С
в реестре 13) согласпо щ)иJIожеIпIю

расIIисЕIIIие лýдиIIип€Uьного
перевозок j'lb 18 <<24-я lIIкола
фегистраlроrшъй номер мартпр}та в
настояIцему постЕlЕовJIеЕию;

расписаЕце DfутиIцлпаJIьного
перевозок Ns 20 @0-я лшия - Азовс реryлЕрIБD(

реестре 15) согласно гrршrожеrлпо 9 к маршрута в

расписание п{униIЕ{п€шьЕого
перевозок ЛЬ 21 <<]Vlясокомбшrат -маршруга в реесIре 16) согласно прилrо

расписание мунш{шIaчъЕого
перевозок Nэ 23 <Урупсrиr1 мост
Марщрута в реестре 17) согласно тrрппо

расписяттие мунш{ипаJIъ,пого
перевозок Л! 24 <<Воr<зал_1 _ Мщ ''крас
маршрута в реестре 19) согласпо прило

расписание п{дпщипЕUБЕого
перевозок ЛЭ 24А <<Е}окзал-1 - пос. В
реестре 20) согласно пршrоженшо 13 к

распис€шие муЕшlипальЕого
перевозок ЛЬ 27 <d{ентральтш,п1 pbllroк -

ilУ*"Н:,Жlа в реесц)е 2l) согласно прЕложеЕию 14 к настощему

расIIисание муциципЕчБного
перевозок ЛЬ 28 <Старм стаJлща -марщруга в реестре 22) согласно цриJIож

1

расписаIJие муЕшIЕпЕчIьного
перевозок Ns 29 <п. Заветrшй - дзо
реестре 2З) согласпо приложению l

расписаЕие муIщшIаlБцого
перевозок Nе 44 (Вокзал-1
марщрУла в реестре 25) согласно цpIдI

расгпrсЕlние IчfуЕищпaUБного

аIIии IчгуIшпдаJIъЕого образовашrя город
1 ) обществу с ограниЕIенцой ответствеtfftостью <<Братство>:

перевозок по мартт)лý, реryлярIfi,D(Вокзал 2>, взамен рЬ"a
^
**rдчшоaо

.ЧlЧ-Рц" реryлrrрБD( перевозок
1001 до NэOOt015).

перевозок по марщругу реryл4рIъD(Ставrщаr>, our"" Й""
-""ц*"о*

.ЧlР_Црry1 реryлярЕ,D( перевозок
I067 до Nч00I082);

ВзЕlI\4еЕ ранее вьцаЕЕьD( (серия з 5 2 90 0
"l"ffib rTllTJffi ,3;7#О*

Перевозок

лтцьD( перевозок взамеЕ раЕееЗ22);
енЕостью <<Содействие> :

по марIцруry реryлярIБD(
Ф) взамен рФrее вБцацного

маршрута peryJцpпbD( перевозок
свидетельство об 52 иNэ001053);

перевозок Ng21.*""::#ffiT"T*"H#iii:- ;hHrT# Т#НЖ

(серия 352900 }l9 000050), а также *"рчлу_чр-руга реryлярньD( перевозокв*мен раЕее вътлЕIIIЕъD( (серия 352900 от лъ001 riц д" :тrоЪii;;j;^--4) обществу с ограниtlенной ответствеrцrостъю <<Геlпаос>>:свидетеJБство об осуществпеЕии перевозок по мардryуry реryлярIъD(перевозок Nч3 <<Щептраr
(серия 00012з :Ts 0ооо ]€D) взап{еЕ ранее вьцЕlнЕого

взамец ранее вьтлаFньD( реryлярIъD( перевозок

свидетеJIьсIво об осуществлеЕлIи пеI
lо Ns000661);

ПеРеВОЗОКJФlO<олr9,С;";р;;"'_"i]*"#_'i"1"-J"#ННrlжт#;
вьтланноЮ (серия 000123 Ns 000038), u ,а*же ка_рты маршрута реryлярIБD(перевозок KtaMeH ралее вЁтлаЕIlьD( (серия 35290О о,lrЭОООjZjli'ltJОdОSSrl,свидетеrьство об
перевозок Ns24 (Вокзап .по маршруry реryл4рЕьD(
(серия 0001rЪ lг, ЪЪоо: "> взамен раffее вътлulнЕого

BзaMeIr ранее вт.цаffнъDк ( у," реryлярЕьD( перевозок

свидетельство об осуцествrr€Еии п€Dr
Э Ns001476);

перевозок }lb24A,,в";ы;-^:"1;.:-Ё?й:- HJ#T#" Ч#ffiН(серия 000123 ЛЬ 000041), а -также ;;;;;rup.pyr" реryл4рIsD( перевозоквзамен ранее вьиашrьп<_ (серия 352900 ЛЪЬОtСSZ i, lтrООr+ЗВli-свидетеJIьство об осуществл ении пеD(

ъ""ъу"-
N€0

-;;. - ъ;;;;, :*fr'-.;fl:il..ъх"уж чffi
взЕlIиеЕ

а таюке карты

5 ,-352900 оrЪОО ПеРеВОЗОК

енцой отвgтствеЕностью
с)):свидетеJьство олб_lшцествлении перевозок по маршругу реryлярЕD(перевозок Nэ8 <<Щевграrьтшй

(серия 35290О :чэ odoo+z;, а ВЪЦdПН91'9

ВЗаIvIеII ранее вьцашпr (серия ПqРеВОЗОК

свIцетеJIьство об осуществлении перевозок по маршругу реryлцрIGD(перевозок Л!28 <Старая станица
(серия 352900 N9 000б54), а тчй" ВЪТЛаНЕОГО

взамен ранее вьцаЕFътх (серия З52900 перевозок

""о"J."#*iЁ,;"Ц. :t*ж""Y o"iji""i# н##т#" тffi(серия 352900 Ns 000055), а Tarorce ""р;;;9рчута реryлярЕъ,D( перевозоквзамен рапёе вьтдашъп<_ (сер ця З 529ОО от rф00 1 2i 8 до lтпоh jOiJ]-' "

""оJ#"l?fr Ъ:Н:1*:*ffi
"х?#;:*

оо *up-friry
т#нж(серия

взамеII а -TaIoKe карты мар_шруtа реryлярЕьD( перевозок

6 ""
352900 mлЬ0012б3 лолооЪriоz1
еlпrой ответствеЕностью <сАрмавиравто) картымарщрута реryJIярЕьD( цере ок Л!3 <<lУfясокомбrаттат - д.о"""Бr.*r*iеЕ раЕеевьтл€IцЕт,D( (серия 352900 от JllьOO1З48 до tТчО-ЙSS;;

ооr*Ъffi.#ff;""Тffi ,*"",p'*fr **ногообразоваЕIп,Iгород
общество с оцрашrченяой ответственЕостью <<Армавцrавто>> оцрецращеIrии действия карт марrтута реryлярIrъD( цqревозок;

2

общество с оIршrиtlенной ответственЕостью <<Братство>>, общество с
ограниtIенной ответtтвенностьк) ТП <Транс-сервис)), общество с ограниT еrпrой

ответственностью <Содействие)), общество с ограЕIrЕIенной ответственностью
<<Гелиос>> и обществО с ограншlенНой ответственЕостью <РетионавтотрzlнсD о

прекращеЕии действиrI свидетеJьства об осуществлении перевозок по

маршрутУ регулярIGD( перевозок и карт маршрута реryлярньD( перевозок,

6. Секгору информациоIffIьD( технологиЙ а,щшпrистращм муЕпIцtпzIJьного

образования город ДрмаВир (Степовой) разместить Еастощее постаЕовление в

сети (ИнтеРнет)) Еа офшц{альноМ саЙте адмШшстрацщ1 IчryIПЩiПЕlJЬIIОГО

образоваIпrя город Армавир www.аrтпа .ru

7. Постаrrовление вступает В CI]LIry Со дня его подIшсЕlни,I,

\
Глава IчгуrиrцлпаJьного образо
город Армавир

отдЕл А.Ю.Харченко\

/:
iзвOдпвА

/

-t_:",___.-'